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BancaNet
@ Banamex Erpeesare

Lunes 4 de Mayo del 2015, 11:42:53 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente 78261597
Razén Social EL CANTIL HOA AC

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Abril 2015
Sucursal 7000 Cuenta 9577120

Resumen al 30/04/2015

Saldo anterior $72,185.94 Periodo En el afio
Depdsitos (1) $9,707.37 Saldo promedio $50,042.35 $27,289.99
Retiros (8) $34,221.89 Dias transcurridos 30 113
Saldo al 30/04/2015 $47,671.42 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Fecha Descripcion Depositos  Retiros Saldo

06/04/2015 TRASPASO REF. 8909003904 AUT. 7527 8909003904 00075277 1.00 72,184.94
06/04/2015 ~ TRASPASO REF. 70021266696 AUT. 993 0021266696 00099388 1,582.24  70,602.70
06/04/2015 TRASPASO REF. 8909003904 AUT. 0157 8909003904 00101572 9,057.31 61,545.39
06/04/2015 ~ TRASPASO REF. 70021266696 AUT. 581 0021266696 00158126 8,050.00  53,495.39
07/04/2015 TRASPASO REF. 70021266696 AUT. 509 0021266696 00050976 1,000.00 52,495.39
08/04/2015 ADMIN MARZO HOA P TER 0000000012 00073827 4,833.34 47,662.05
10/04/2015 TRASPASO REF. 70021266696 AUT. 204 0021266696 00120417 4,698.00 42,964.05
17/04/2015 ~ TRASPASO REF. 70021266696 AUT. 790 0021266696 00079005 5,000.00  37,964.05
20/04/2015 TRASPASO REF 8909003904 AUT. 4252 8909003904 00042522 9,707.37 47,671.42

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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